- 細則 12 -

別記第９号様式の４（細則第１１条関係）

火薬類販売営業許可申請書等記載事項変更報告書

年 月 日

北海道知事 様

（代表者）氏 名

火薬類販売営業許可申請書等の記載事項を変更したので、火薬類取締法施行規則
第８１条の１４の表第５号の規定により、次のとおり報告します。

名 称
販売営業

事 務 所 所 在 地
の許可を （電話番号）

販 売 所 所 在 地
受けた者 （電話番号）及び名称

許可年月日及び番号

変 更 前 変 更 後

名称及び事務所所在地
変

（代表者）住所及び氏名
更

事業計画書の記載事項
事

定 款
項

火 薬 類 の 品 目

変 更 年 月 日 年 月 日

変 更 の 理 由

備 考

注 １ 「変更事項」欄には、該当する事項について記載すること。
２ 「備考」欄には、競技用紙雷管のみを扱う販売業者のうち、火薬類取締法施行規
則第１５条の規定による知事が指示する安全な場所以外の安全な場所に貯蔵するこ
とができる量の競技用紙雷管を貯蔵しているものが、道内において販売所の移転の
みを行う場合には、その内容を記載すること。

添付書類
１ 定款の写し（定款について変更があった場合に限る。）
２ 登記事項証明書（法人の場合に限る。）

（日本産業規格 Ａ４）